
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 400-08/21-01/02 
URBROJ: 238-30-01/01-22-7 
Sv. Ivan Zelina, 01. srpnja 2022. 

   

Na temelju članka 18. st. 1. Zakona o proračunu ("Narodne novine", br. 144/2021) i članka 35. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 7/2021), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 7. 
sjednici održanoj 01. srpnja 2022., donijelo je 

      
  

O D L U K U 
o II. izmjenama i dopunama  

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2022. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2022. godinu ("Zelinske novine", br. 
35/2021, 18/2022), članak 9. mijenja se i glasi: 
 

„Ovlašćuje se Gradonačelnik da izvrši raspored sredstava na pozicijama u Posebnom dijelu 
proračuna na korisnike i to: 

Aktivnost Naziv aktivnosti/projekta Iznos u kn 

K201003 Nabava vatrogasne opreme i vozila 350.000,00 

K203501 Obnova spomenika kulture i sakralnih objekata 200.000,00 

T203701 Javni mediji 240.000,00 

A204001 Donacije udrugama umirovljenika 70.000,00 

T205001 Nabava udžbenika/radnih bilježnica za osnovnoškolce i srednjoškolce 400.000,00 

T205005 Obrazovanje – poticanje izvrsnosti 50.000,00 

T205006 Obrazovanje  - donacije ostali programi 850.000,00 

T205007 Opremanje škola 100.000,00 

T306404 Turističke manifestacije 660.000,00 

T306405 Rad turističkog ureda 400.000,00 

T306406 Tematski putevi grada 30.000,00“ 

 
Članak 2. 

 
U članku 11.a iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
 
„Kratkoročna pozajmica može se odobriti i organizacijama civilnog društva s područja Grada Svetog 

Ivana Zeline, koje provode EU projekte u kojima je partner na projektu Grad Sveti Ivan Zelina.“ 



 

Dosadašnji stavci 2. i 3. postaju stavci 3. i 4. 
 

Članak 3. 
 
Članak 16. mijenja se i glasi: 
 
„Grad Sveti Ivan Zelina, trgovačka društva u kojima Grad Sveti Ivan Zelina ima većinski udio i 

ustanove kojima je osnivač Grad Sveti Ivan Zelina mogu se kratkoročno zadužiti najviše do 12 mjeseci 
isključivo za premošćivanja jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obaveza, u 
skladu sa Zakonom. 

Odluku o kratkoročnom zaduživanju Grada Svetog Ivana Zeline donosi Gradonačelnik. 
Trgovačka društva u kojima Grad Sveti Ivan Zelina ima većinski udio i ustanove kojima je osnivač 

Grad Sveti Ivan Zelina mogu se kratkoročno zadužiti samo uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika.“ 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
                                            

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ., v.r. 

 
 


